UBND TỈNH GIA LAI

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

Số:  295 /QĐ-SKHCN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Gia Lai, ngày 19 tháng 12năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc cấp Giấy chứng nhận quyền sử dụng Nhãn hiệu chứng nhận

 “Phở khô Gia Lai”

GIÁM ĐỐC SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

Căn cứ Luật Sở hữu trí tuệ số 50/2005/QH11 ngày 29/11/2005; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Sở hữu trí tuệ số 36/2009/QH12 ngày
19/6/2009; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Kinh doanh bảo hiểm,
Luật Sở hữu trí tuệ số 42/2019/QH14 ngày 14/6/2019;

Căn cứ Nghị định 103/2006/NĐ-CP ngày 22/9/2006 của Chính phủ qui
định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Sở hữu trí tuệ về sở
hữu công nghiệp; Nghị định 122/2010/NĐ-CP ngày 31/12/2010 của Chính phủ

về việc sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định 103/2006/NĐ-CP ngày
22/9/2006 của Chính phủ qui định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều
của Luật Sở hữu trí tuệ về sở hữu công nghiệp;

Căn cứ Quyết định số 13/2022/QĐ-UBND ngày 01/3/2022 của Uỷ ban

nhân dân tỉnh Gia Lai  về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của Sở
Khoa học và Công nghệ tỉnh Gia Lai;

Căn cứ Quyết định số 273/QĐ-SKHCN ngày 25/12/2020 của Giám đốc Sở
Khoa học và Công nghệ tỉnh Gia Lai về việc ban hành Quy chế quản lý và sử
dụng Nhãn hiệu chứng nhận “Phở khô Gia Lai”;

Căn cứ Quyết định số 81447/QĐ-SHTT ngày 25/10/2021 của Cục Sở hữu
trí tuệ về việc cấp Giấy chứng nhận đăng ký nhãn hiệu số 400560 cho Nhãn hiệu
chứng nhận “Phở khô Gia Lai”, hình;

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Sở và Trưởng phòng Quản lý Công
nghệ và Sở hữu trí tuệ.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Cấp giấy chứng nhận Quyền sử dụng Nhãn hiệu chứng nhận: Phở

khô Gia Lai cho 05 tổ chức, cá nhân (có danh sách kèm theo)

Màu sắc nhãn hiệu chứng nhận Phở khô Gia Lai: Trắng, đỏ, xanh lá cây,

xám, nâu, vàng.

Loại nhãn hiệu: Nhãn hiệu chứng nhận.

Sản phẩm/dịch vụ mang nhãn hiệu chứng nhận:

- Nhóm 30: Phở khô.

2

- Nhóm 35: Dịch vụ mua bán phở khô; dịch vụ quảng cáo, quảng bá phở

khô.

- Nhóm 43: Dịch vụ nhà hàng ăn uống; dịch vụ cung cấp thức ăn.

Điều 2. Phòng Quản lý Công nghệ và Sở hữu trí tuệ mở sổ theo dõi việc

cấp Giấy chứng nhận quyền sử dụng Nhãn hiệu chứng nhận Phở khô Gia Lai

của tổ chức, cá nhân và công bố trên Trang thông tin điện tử Sở Khoa học và

Công nghệ trong thời hạn mười ngày (10) kể từ ngày ký quyết định cấp.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Chánh Văn phòng Sở, Trưởng phòng Quản lý Công nghệ và Sở hữu trí

tuệ, các tổ chức, cá nhân có liên quan và chủ giấy chứng nhận chịu trách nhiệm

thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- GĐ, các PGĐ Sở;

- Lưu: VT, VP, QLCN&SHTT.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Nam Hải

UBND TỈNH GIA LAI

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

GIẤY CHỨNG NHẬN

Quyền sử dụng nhãn hiệu chứng nhận

“Phở khô Gia Lai”

Số: 01/2022/GCN-PKGL

(Kèm theo Quyết định số: 295QĐ/SKHCN ngày 19 tháng 12 năm 2022 của

Giám đốc

Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Gia Lai)

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ TỈNH GIA LAI

CHỨNG NHẬN

Tổ chức/cá nhân: Quán Phở gà Ngọc Linh.

Địa chỉ: 46 Phan Bội Châu, phường Hội Thương, thành phố Pleiku, tỉnh

Gia Lai.

Điện thoại: 0943064139.

ĐƯỢC QUYỀN SỬ DỤNG NHÃN HIỆU CHỨNG NHẬN

“PHỞ KHÔ GIA LAI”

Thời hạn sử dụng giấy chứng nhận: 03 năm kể từ ngày cấp./.

Nơi nhận:
- Tổ chức/cá nhân đăng ký quyền

sử dụng NHCN;

- Phòng QLCN&SHTT;

- Lưu: VT, VP.

Gia Lai, ngày 19  tháng 12 năm 2022

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Nam Hải

GIẤY CHỨNG NHẬN QUYỀN SỬ DỤNG NHÃN HIỆU CHỨNG NHẬN

SỐ: 01/2022/GCN-PKGL

1. Tổ chức, cá nhân được cấp Giấy chứng nhận quyền sử dụng Nhãn hiệu

chứng nhận có quyền:

a) Gắn Nhãn hiệu chứng nhận trên bao bì, phương tiện kinh doanh, thư từ

giao dịch, phương tiện quảng cáo cho các loại sản phẩm/dịch vụ Phở khô Gia

Lai đã được cấp Giấy chứng nhận quyền sử dụng nhãn hiệu chứng nhận Phở khô

Gia Lai.

b) Có quyền khai thác, sử dụng và thụ hưởng các lợi ích phát sinh từ Nhãn

hiệu chứng nhận.

c) Được sử dụng Nhãn hiệu chứng nhận kèm với nhãn hiệu riêng, không

được sử dụng Nhãn hiệu chứng nhận làm nhãn hiệu chính cho sản phẩm khác

của mình.

d) Được tham gia các chương trình quảng bá, phát triển Nhãn hiệu chứng

nhận do chủ sở hữu chứng nhận và tổ chức, cá nhân khác tổ chức.

2. Tổ chức, cá nhân được cấp Giấy chứng nhận quyền sử dụng Nhãn hiệu

chứng nhận có nghĩa vụ:

a) Sử dụng đúng và chính xác Nhãn hiệu chứng nhận gồm cả phần chữ và

phần hình theo mẫu đã được cấp.

b) Chỉ sử dụng Nhãn hiệu chứng nhận cho các loại sản phẩm/dịch vụ Phở

khô Gia Lai được liệt kê trong Giấy chứng nhận này.

c) Tuân thủ các quy định do Chủ sở hữu Nhãn hiệu chứng nhận ban hành./.

UBND TỈNH GIA LAI

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

GIẤY CHỨNG NHẬN

Quyền sử dụng nhãn hiệu chứng nhận

“Phở khô Gia Lai”

Số: 02/2022/GCN-PKGL

(Kèm theo Quyết định số: 295 QĐ/SKHCN ngày 19 tháng 12 năm 2022 của

Giám đốc

Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Gia Lai)

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ TỈNH GIA LAI

CHỨNG NHẬN

Tổ chức/cá nhân: Quán Phở khô Gia Lai Hồng.

Địa chỉ: 22 Nguyễn Văn Trỗi, phường Hội Thương, thành phố Pleiku,

tỉnh Gia Lai.

Điện thoại: 0905423939.

ĐƯỢC QUYỀN SỬ DỤNG NHÃN HIỆU CHỨNG NHẬN

“PHỞ KHÔ GIA LAI”

Thời hạn sử dụng giấy chứng nhận: 03 năm kể từ ngày cấp./.

Nơi nhận:
- Tổ chức/cá nhân đăng ký quyền

sử dụng NHCN;

- Phòng QLCN&SHTT;

- Lưu: VT, VP.

Gia Lai, ngày 19 tháng 12 năm 2022

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Nam Hải

GIẤY CHỨNG NHẬN QUYỀN SỬ DỤNG NHÃN HIỆU CHỨNG NHẬN

SỐ: 02/2022/GCN-PKGL

1. Tổ chức, cá nhân được cấp Giấy chứng nhận quyền sử dụng Nhãn hiệu

chứng nhận có quyền:

a) Gắn Nhãn hiệu chứng nhận trên bao bì, phương tiện kinh doanh, thư từ

giao dịch, phương tiện quảng cáo cho các loại sản phẩm/dịch vụ Phở khô Gia

Lai đã được cấp Giấy chứng nhận quyền sử dụng nhãn hiệu chứng nhận Phở khô

Gia Lai.

b) Có quyền khai thác, sử dụng và thụ hưởng các lợi ích phát sinh từ Nhãn

hiệu chứng nhận.

c) Được sử dụng Nhãn hiệu chứng nhận kèm với nhãn hiệu riêng, không

được sử dụng Nhãn hiệu chứng nhận làm nhãn hiệu chính cho sản phẩm khác

của mình.

d) Được tham gia các chương trình quảng bá, phát triển Nhãn hiệu chứng

nhận do chủ sở hữu chứng nhận và tổ chức, cá nhân khác tổ chức.

2. Tổ chức, cá nhân được cấp Giấy chứng nhận quyền sử dụng Nhãn hiệu

chứng nhận có nghĩa vụ:

a) Sử dụng đúng và chính xác Nhãn hiệu chứng nhận gồm cả phần chữ và

phần hình theo mẫu đã được cấp.

b) Chỉ sử dụng Nhãn hiệu chứng nhận cho các loại sản phẩm/dịch vụ Phở

khô Gia Lai được liệt kê trong Giấy chứng nhận này.

c) Tuân thủ các quy định do Chủ sở hữu Nhãn hiệu chứng nhận ban hành./.

UBND TỈNH GIA LAI

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

GIẤY CHỨNG NHẬN

Quyền sử dụng nhãn hiệu chứng nhận

“Phở khô Gia Lai”

Số: 03/2022/GCN-PKGL

(Kèm theo Quyết định số:295QĐ/SKHCN ngày 19 tháng 12 năm 2022 của

Giám đốc

Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Gia Lai)

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ TỈNH GIA LAI

CHỨNG NHẬN

Tổ chức/cá nhân: Quán Phở khô Hiệp.

Địa chỉ: 06 Nguyễn Trãi, phường Yên Đỗ, thành phố Pleiku, tỉnh Gia Lai.

Điện thoại: 0989646507.

ĐƯỢC QUYỀN SỬ DỤNG NHÃN HIỆU CHỨNG NHẬN

“PHỞ KHÔ GIA LAI”

Thời hạn sử dụng giấy chứng nhận: 03 năm kể từ ngày cấp./.

Nơi nhận:
- Tổ chức/cá nhân đăng ký quyền

sử dụng NHCN;

- Phòng QLCN&SHTT;

- Lưu: VT, VP.

Gia Lai, ngày 19 tháng 12 năm 2022

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Nam Hải

GIẤY CHỨNG NHẬN QUYỀN SỬ DỤNG NHÃN HIỆU CHỨNG NHẬN

SỐ: 03/2022/GCN-PKGL

1. Tổ chức, cá nhân được cấp Giấy chứng nhận quyền sử dụng Nhãn hiệu

chứng nhận có quyền:

a) Gắn Nhãn hiệu chứng nhận trên bao bì, phương tiện kinh doanh, thư từ

giao dịch, phương tiện quảng cáo cho các loại sản phẩm/dịch vụ Phở khô Gia

Lai đã được cấp Giấy chứng nhận quyền sử dụng nhãn hiệu chứng nhận Phở khô

Gia Lai.

b) Có quyền khai thác, sử dụng và thụ hưởng các lợi ích phát sinh từ Nhãn

hiệu chứng nhận.

c) Được sử dụng Nhãn hiệu chứng nhận kèm với nhãn hiệu riêng, không

được sử dụng Nhãn hiệu chứng nhận làm nhãn hiệu chính cho sản phẩm khác

của mình.

d) Được tham gia các chương trình quảng bá, phát triển Nhãn hiệu chứng

nhận do chủ sở hữu chứng nhận và tổ chức, cá nhân khác tổ chức.

2. Tổ chức, cá nhân được cấp Giấy chứng nhận quyền sử dụng Nhãn hiệu

chứng nhận có nghĩa vụ:

a) Sử dụng đúng và chính xác Nhãn hiệu chứng nhận gồm cả phần chữ và

phần hình theo mẫu đã được cấp.

b) Chỉ sử dụng Nhãn hiệu chứng nhận cho các loại sản phẩm/dịch vụ Phở

khô Gia Lai được liệt kê trong Giấy chứng nhận này.

c) Tuân thủ các quy định do Chủ sở hữu Nhãn hiệu chứng nhận ban hành./.

UBND TỈNH GIA LAI

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

GIẤY CHỨNG NHẬN

Quyền sử dụng nhãn hiệu chứng nhận

“Phở khô Gia Lai”

Số: 04/2022/GCN-PKGL

(Kèm theo Quyết định số: 295QĐ/SKHCN ngày 19 tháng 12 năm 2022 của

Giám đốc

Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Gia Lai)

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ TỈNH GIA LAI

CHỨNG NHẬN

Tổ chức/cá nhân: Quán Phở khô Thảo.

Địa chỉ: 69A Đồng Tiến, phường Ia Kring, thành phố Pleiku, tỉnh Gia

Lai.

Điện thoại: 0903522161.

ĐƯỢC QUYỀN SỬ DỤNG NHÃN HIỆU CHỨNG NHẬN

“PHỞ KHÔ GIA LAI”

Thời hạn sử dụng giấy chứng nhận: 03 năm kể từ ngày cấp./.

Nơi nhận:
- Tổ chức/cá nhân đăng ký quyền

sử dụng NHCN;

- Phòng QLCN&SHTT;

- Lưu: VT, VP.

Gia Lai, ngày 19 tháng 12 năm 2022

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Nam Hải

GIẤY CHỨNG NHẬN QUYỀN SỬ DỤNG NHÃN HIỆU CHỨNG NHẬN

SỐ: 04/2022/GCN-PKGL

1. Tổ chức, cá nhân được cấp Giấy chứng nhận quyền sử dụng Nhãn hiệu

chứng nhận có quyền:

a) Gắn Nhãn hiệu chứng nhận trên bao bì, phương tiện kinh doanh, thư từ

giao dịch, phương tiện quảng cáo cho các loại sản phẩm/dịch vụ Phở khô Gia

Lai đã được cấp Giấy chứng nhận quyền sử dụng nhãn hiệu chứng nhận Phở khô

Gia Lai.

b) Có quyền khai thác, sử dụng và thụ hưởng các lợi ích phát sinh từ Nhãn

hiệu chứng nhận.

c) Được sử dụng Nhãn hiệu chứng nhận kèm với nhãn hiệu riêng, không

được sử dụng Nhãn hiệu chứng nhận làm nhãn hiệu chính cho sản phẩm khác

của mình.

d) Được tham gia các chương trình quảng bá, phát triển Nhãn hiệu chứng

nhận do chủ sở hữu chứng nhận và tổ chức, cá nhân khác tổ chức.

2. Tổ chức, cá nhân được cấp Giấy chứng nhận quyền sử dụng Nhãn hiệu

chứng nhận có nghĩa vụ:

a) Sử dụng đúng và chính xác Nhãn hiệu chứng nhận gồm cả phần chữ và

phần hình theo mẫu đã được cấp.

b) Chỉ sử dụng Nhãn hiệu chứng nhận cho các loại sản phẩm/dịch vụ Phở

khô Gia Lai được liệt kê trong Giấy chứng nhận này.

c) Tuân thủ các quy định do Chủ sở hữu Nhãn hiệu chứng nhận ban hành./.

UBND TỈNH GIA LAI

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

GIẤY CHỨNG NHẬN

Quyền sử dụng nhãn hiệu chứng nhận

“Phở khô Gia Lai”

Số: 05/2022/GCN-PKGL

(Kèm theo Quyết định số:295QĐ/SKHCN ngày 19 tháng 12 năm 2022 của Giám

đốc

Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Gia Lai)

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ TỈNH GIA LAI

CHỨNG NHẬN

Tổ chức/cá nhân: Quán Phở Nhớ Phố Núi.

Địa chỉ: Số 11 Huỳnh Thúc Kháng, phường Yên Đỗ, thành phố.Pleiku,

tỉnh Gia Lai.

Điện thoại: 0914340240.

ĐƯỢC QUYỀN SỬ DỤNG NHÃN HIỆU CHỨNG NHẬN

“PHỞ KHÔ GIA LAI”

Thời hạn sử dụng giấy chứng nhận: 03 năm kể từ ngày cấp./.

Nơi nhận:
- Tổ chức/cá nhân đăng ký quyền

sử dụng NHCN;

- Phòng QLCN&SHTT;

- Lưu: VT, VP.

Gia Lai, ngày 19 tháng 12 năm 2022

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Nam Hải

GIẤY CHỨNG NHẬN QUYỀN SỬ DỤNG NHÃN HIỆU CHỨNG NHẬN

SỐ: 05/2022/GCN-PKGL

1. Tổ chức, cá nhân được cấp Giấy chứng nhận quyền sử dụng Nhãn hiệu

chứng nhận có quyền:

a) Gắn Nhãn hiệu chứng nhận trên bao bì, phương tiện kinh doanh, thư từ

giao dịch, phương tiện quảng cáo cho các loại sản phẩm/dịch vụ Phở khô Gia

Lai đã được cấp Giấy chứng nhận quyền sử dụng nhãn hiệu chứng nhận Phở khô

Gia Lai.

b) Có quyền khai thác, sử dụng và thụ hưởng các lợi ích phát sinh từ Nhãn

hiệu chứng nhận.

c) Được sử dụng Nhãn hiệu chứng nhận kèm với nhãn hiệu riêng, không

được sử dụng Nhãn hiệu chứng nhận làm nhãn hiệu chính cho sản phẩm khác

của mình.

d) Được tham gia các chương trình quảng bá, phát triển Nhãn hiệu chứng

nhận do chủ sở hữu chứng nhận và tổ chức, cá nhân khác tổ chức.

2. Tổ chức, cá nhân được cấp Giấy chứng nhận quyền sử dụng Nhãn hiệu

chứng nhận có nghĩa vụ:

a) Sử dụng đúng và chính xác Nhãn hiệu chứng nhận gồm cả phần chữ và

phần hình theo mẫu đã được cấp.

b) Chỉ sử dụng Nhãn hiệu chứng nhận cho các loại sản phẩm/dịch vụ Phở

khô Gia Lai được liệt kê trong Giấy chứng nhận này.

c) Tuân thủ các quy định do Chủ sở hữu Nhãn hiệu chứng nhận ban hành./.

		Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai - MĐD: 000.00.00.H21 - Phone: 0269. 3824404 - Fax: 0269. 3824711 - Email: vpubndtinh@gialai.gov.vn
	2022-12-19T15:19:13+0700
	Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai
	Nguyễn Nam Hải<hainn.skhcn@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai - MĐD: 000.00.00.H21 - Phone: 0269. 3824404 - Fax: 0269. 3824711 - Email: vpubndtinh@gialai.gov.vn
	2022-12-19T15:19:29+0700
	Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai - MĐD: 000.00.00.H21 - Phone: 0269. 3824404 - Fax: 0269. 3824711 - Email: vpubndtinh@gialai.gov.vn
	2022-12-19T15:19:55+0700
	Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai
	Nguyễn Nam Hải<hainn.skhcn@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai - MĐD: 000.00.00.H21 - Phone: 0269. 3824404 - Fax: 0269. 3824711 - Email: vpubndtinh@gialai.gov.vn
	2022-12-19T15:20:10+0700
	Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai - MĐD: 000.00.00.H21 - Phone: 0269. 3824404 - Fax: 0269. 3824711 - Email: vpubndtinh@gialai.gov.vn
	2022-12-19T15:20:35+0700
	Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai
	Nguyễn Nam Hải<hainn.skhcn@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai - MĐD: 000.00.00.H21 - Phone: 0269. 3824404 - Fax: 0269. 3824711 - Email: vpubndtinh@gialai.gov.vn
	2022-12-19T15:21:14+0700
	Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai - MĐD: 000.00.00.H21 - Phone: 0269. 3824404 - Fax: 0269. 3824711 - Email: vpubndtinh@gialai.gov.vn
	2022-12-19T15:21:54+0700
	Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai
	Nguyễn Nam Hải<hainn.skhcn@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai - MĐD: 000.00.00.H21 - Phone: 0269. 3824404 - Fax: 0269. 3824711 - Email: vpubndtinh@gialai.gov.vn
	2022-12-19T15:22:47+0700
	Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai - MĐD: 000.00.00.H21 - Phone: 0269. 3824404 - Fax: 0269. 3824711 - Email: vpubndtinh@gialai.gov.vn
	2022-12-19T15:23:06+0700
	Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai
	Nguyễn Nam Hải<hainn.skhcn@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai - MĐD: 000.00.00.H21 - Phone: 0269. 3824404 - Fax: 0269. 3824711 - Email: vpubndtinh@gialai.gov.vn
	2022-12-19T15:23:21+0700
	Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai - MĐD: 000.00.00.H21 - Phone: 0269. 3824404 - Fax: 0269. 3824711 - Email: vpubndtinh@gialai.gov.vn
	2022-12-19T15:24:24+0700
	Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai
	Nguyễn Nam Hải<hainn.skhcn@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai - MĐD: 000.00.00.H21 - Phone: 0269. 3824404 - Fax: 0269. 3824711 - Email: vpubndtinh@gialai.gov.vn
	2022-12-19T15:24:38+0700
	Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!